Você sabia que a sua sugestão de pauta ou
denúncia pode virar notícia aqui no Diário
de Uberlândia?

Participe enviando a sua sugestão
em nosso WhatsApp

(34) 9 9860-5002

ZAPDIÁRIO
seu canal de denúncias

Você sabe de onde a verdade vem.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA (AGE)
De acordo com o Art. 25º do Estatuto Social, 1/5 (um quinto) dos sócios efetivos abaixo assinados, convocam
os demais sócios efetivos do CENTRO DE ORAÇÕES E ESTUDOS ESPIRITUAIS PÃO NOSSO, inscrita no
CNPJ 22.229.314/0001-01, localizado à Av. Olímpica, n. 760, nesta cidade de Uberlândia-MG, para a
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA a realizarse na sua sede, no dia 01 de junho de 2024, às 12h, com
a presença da maioria absoluta de seus sócios efetivos, em Primeira Chamada ou SEGUNDA CHAMADA às
13h, com a presença de qualquer número de sócios efetivos presentes, tendo a seguinte ORDEM DO DIA:
1) Justificativa da falta de eleições desde 2018
2) Eleição e posse da Diretoria Executiva e Conselho Deliberativo para o período de 2024/2026

Uberlândia-MG, 02 de maio de 2024.
Margaret Sanchez Garcia

Weliton Alves Montes
Zélia Maria de Oliveira Vitorino
Eliane Maria de Oliveira Santos

Pérola Moreira Fernandes Machado

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA LIGA DO ESPORTE
A LIGA DO ESPORTE, representado pelo diretora presidenta senhora CAMILA DE OLIVEIRA ROCHA,
no uso das suas atribuições que lhe confere o estatuto, CONVOCA, por meio deste, todos os associados
filiados a entidade, em dia com suas atribuições estatutárias para participarem da assembleia extraordi-
nária, a realizar se no dia 20 de maio de 2024 na sede da Liga do Esporte, situado na Av. Floriano Peixoto,
386 – 5º Andar – Sala 503 – Centro – Uberlândia/MG, com início às (09h00min) horas em primeira
convocação com a presença de 1/5 (um quinto) dos associados e em segunda convocação, trinta minutos
depois, com qualquer número de associados para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:
1. Eleição de diretoria para atender as diretrizes da Lei Federal 9.615/98 e possibilitar a certificação
federal

Uberlândia, 29 de abril de 2024.

Camila de Oliveira Rocha
Diretora Presidenta da Liga do Esporte

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG.
2EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.
A autenticidade deste documento pode ser conferida
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

QUARTA-FEIRA
1º DE MAIO DE 2024

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-04-30T21:06:11-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107